PCV w budynku Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Opolu”.

Oferty złożyły następujące firmy:

1. IZOLKOMEX FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA S.C. BOGDAN KULIG, TOMASZ 

GRZEGORCZYN, ul. Zielonogórska 6, 45-323 Opole, NIP: 7541002988

Cena ofertowa: 26.076,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy siedemdziesiąt 

sześć złotych brutto).

2. GOSER-BWM Sp. z o.o., ul. Kaszubska 3, 45-323 Opole, NIP: 7540010187

Cena ofertowa: 22.902,60 zł brutto (słownie: dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset dwa 

złotych 60/100 brutto).

W toku postępowania o udzielenie zamówienia wybrano ofertę:

1. GOSER-BWM Sp. z o.o., ul. Kaszubska 3, 45-323 Opole, NIP: 7540010187

Cena ofertowa: 22.902,60 zł brutto (słownie: dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset dwa 

złotych 60/100 brutto).

Wybrano ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny ofert i spełniającą 

wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym.

Z wyrazami szacunku

Marzena Nanowska-Geisler

/dokument podpisany kwalifikowanym